
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Społecznej Rady Programowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 119/XVIII/2000 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 30 maja 2000r. w sprawie utworzenia 
i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014r. poz. 1909) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie oraz po zaopiniowaniu przez 
Komisję Kultury i Oświaty Rady Miasta Zambrów powołuję Społeczną Radę Programową Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Zambrowie w niżej podanym składzie:

1) Marek Biernacki;

2) Bogdan Pac;

3) Krzysztof Witkowski.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: CAB17368-4108-4524-A6E6-950BEC0729CC. Podpisany Strona 1




